

אלקטרה מוצרי צריכה (1970) בע"מ ("החברה")

6 במרס 2022

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
<http://maya.fase.co.il>

לכבוד
רשות ניירות ערך
<https://www.magna.isa.gov.il>

ג.א.נ.,

הנדון: דוח מיידי – משא ומתן עם קוויק סופר אונליין בע"מ

בהמשך לפרסומים החברה מתכבדת להודיע כי החברה ויינות ביתן בע"מ (חברה בת של החברה, הפועלת באמצעות חברות בנות/מוחזקות, ביחד: "קבוצת יינות ביתן"), מנהלות משא ומתן עם קוויק סופר אונליין בע"מ, חברה ציבורית שמניותיה רשומות למסחר בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ ("קוויק") בקשר להתקשרות בין הצדדים. במסגרת המשא ומתן הגיעו הצדדים להסכמות עקרוניות בלתי מחייבות ("סיכום העקרונות"), במסגרתן נקבע, בין היתר, כי תוקם שותפות לצורך ביצוע פעילות קמעונאית אונליין של מוצרים ושירותים, תחילה בתחום מוצרי סופר, מזון ולא מזון (Non-Food) ובהמשך בתחומים נוספים ("השותפות" ו-"הפעילות המשותפת", בהתאמה).

השותפות, תפעל תחת המותג "קוויק" (Quik) והיא תחזק על-ידי קבוצת יינות ביתן (51%) וקוויק (49%). בהתאם לסיכום העקרונות, השותפות תחזיק ותנהל את כל הפעילות הקיימת של קוויק, וכן את כל פעילות האונליין של קבוצת יינות ביתן בתחום הפעילות המשותפת. השותפות תהיה בעלת זכות שימוש ברצפת מכירה ושטחי התפעול של קבוצת יינות ביתן (הקיימים והעתידיים) כתשתית תפעולית. כמו-כן, השותפות תוכל לרכוש את מוצריה מקבוצת יינות ביתן, בכפוף לשיקולי כיסוי גיאוגרפי, מגוון וכדאיות כלכלית, במחירי קנייה נטו בתוספת עלות תפעולית ישירה. עוד סוכם כי כל פעילות עתידית שאחד מן הצדדים, קוויק והחברה, ירצו לפתח, פעילות האונליין של עסקים אלו תוצע תחילה להפעלה תחת השותפות, זאת בכפוף לתנאים שנקבעו בסיכום העקרונות.

קוויק תעביר את מלוא פעילותה לשותפות, למעט מזומן ונכסים פיננסיים אחרים ו/או התחייבויות פיננסיות מכל סוג שהוא, אך תהא לה זכות שימוש בטכנולוגיה אותה פיתחה, ובקניין הרוחני, לטובת הקמת פעילות חדשה, אך לא מתחרה בשותפות, בארץ ובחו"ל, ובכפוף לזכות סירוב ראשונה של הצדדים כפי שתואר לעיל.

השלמת העסקה כפופה להתקיימותם של התנאים הבאים: (א) קבלת האישורים הרגולטוריים הנדרשים, ואישורי צדדים שלישיים כפי שיקבעו במסגרת הסכם מחייב; (ב) השלמת בדיקת הנאותות לשביעות רצון הצדדים, ו-(ג) חתימה על הסכם מחייב לשביעות רצון הצדדים.

הערכותיה של החברה כמפורט בדיווח זה, לרבות בדבר חתימת הסכם מחייב ו/או השלמתו, הינן מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על ציפיות והערכות לגבי התפתחויות כלכליות ואחרות, אשר התממשותן אינה ודאית ואינה בשליטת החברה. לפיכך, ייתכן כי ההתפתחויות

והמגמות המפורטות לעיל תהיינה בפועל שונות, וזאת בין היתר בשל התממשות איזה מגורמי הסיכון הכרוכים בפעילות החברה והמתוארים בדוח התקופתי של החברה לשנת 2021.

החברה מפרסמת את הפרטים אודות ההתקשרות האמורה למען הזהירות בלבד, וזאת לאור פרסום המידע על ידי קוויק ובתקשורת. אין בפרסום דיווח זה כדי להעיד כי החברה סבורה שהמידע הכלול בו הינו, כשלעצמו, מידע מהותי המייצר התחייבות לפרסום דיווחים דומים בעתיד.

בכבוד רב,

אלקטרה מוצרי צריכה (1970) בע"מ

על ידי: דניאל זלקינד, יו"ר דירקטוריון

צביקה שווימר, מנכ"ל